[image: asekeevo-герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМУКМЕНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.06. 2024                         с. Старомукменево                    № -24-п

                         О проведении  сельского  праздника  «Сабантуй»

В связи с  окончанием весенне-полевых работ и    руководствуясь со статьей 27 Устава муниципального образования   постановляю:

1.Провести 29 июня  2024 года на территории за селом Старомукменево сельский  праздник  «Сабантуй »
2.Назначить ответственного за проведение праздника – Хайруллина Р.Х. глава ИП КФХ (по соглосованию);
3. За проведение спортивных мероприятий  назначить- Мингазова М.И., депутат МО Старомукменевский сельсовет , ;
4. За проведение культурно-массовых мероприятий назначить – Шаймуратову Г.С., директор СДК;
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                                                           Р.А.Каюмова

image1.png